Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição Extra 5161 | 17 de outubro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 3

ADMINISTRAÇÃO
OUTROS DETALHES ACERCA DOS PROCEDIMENTOS DE
COMPRAS, CUJO RESUMO DO ATO ESTÁ SENDO  PUBLICADO
NESTA EDIÇÃO NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, ESTÃO
NO SITE www.jundiai.sp.gov.br – LINK “COMPRA ABERTA” (NO
CASO DE COMPRAS ELETRÔNICAS) OU NOS RESPECTIVOS
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS.

ATO DE ADJUDICAÇÃO
de 14 de outubro de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 401/2022 – Aquisição de kit câmera formato
mirrorles, lentes, flash speedlite e outros, destinados a Unidade de
Gestão de Inovação e Relação com o Cidadão.
Processo Administrativo nº 11.877-0/2022.
Face ao que consta dos autos, da Ata de Sessão Pública, após análise da
documentação apresentada, análise técnica efetuada pela Unidade de
Gestão de Inovação e Relação com o Cidadão, tratativas de negociação
e considerando que não houve intenção de recurso no prazo concedido,
RESOLVEMOS:
I – ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa abaixo, que
atendeu as exigências da licitação, inclusive quanto aos requisitos de
habilitação:
- SUPLLIES MANUTENÇÃO, REPARO E OPERAÇÃO EIRELI ME –
Lote 01 (composto pelos itens 01, 02, 03, 04 e 05).

ALESSANDRA RONDON BRANDO
Pregoeira

ATO DE ADJUDICAÇÃO
de 14 de outubro 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 266/2022 – Contratação de empresa
especializada para locação de painéis de mensagens variáveis móveis
e fixos e painéis de detecção de velocidade incluindo a configuração,
manutenção preventiva e corretiva e suporte técnico com fornecimento
de peças de reposição, destinados à Unidade de Gestão de Mobilidade
e Transporte.
Processo Administrativo nº 8.232-3/2022.
Face ao que consta dos autos, da Ata de Sessão Pública, após análise
da documentação apresentada, análise financeira pela Unidade de
Gestão de Governo e Finanças, análise técnica pela Unidade de Gestão
de Mobilidade e Transporte, tratativas de negociação e considerando
que não houve intenção de recurso no prazo concedido RESOLVEMOS:
I – INABILITAR a empresa JGN LTDA EPP por apresentar Atestado
de Capacidade Técnica incompatível com o objeto da licitação,
desatendendo ao item 8.4.1. do Edital.
II – ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa abaixo, que
atendeu as exigências da licitação, inclusive quanto aos requisitos de
habilitação:
- INNOVIA SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA – Lote 01 (composto
pelos itens 01, 02 e 03).

ALESSANDRA RONDON BRANDO
Pregoeira

RESUMO DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 280/2022 – Prestação de serviços de troca
de óleo com fornecimento de material e peças, para veículos leves e
pesados pertencentes a frota da Unidade de Gestão de Mobilidade e
Transporte, HOMOLOGADO à empresa abaixo, conforme Processo
Administrativo nº 8.525-0/2022.
- OCTAVIO MARASSUTTI COMERCIAL LTDA EPP: LOTE 01, composto
pelos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 e 33.............
.......................................................................R$ 16.734,50
 (Considerando o período de vigência de 12 meses)

ALOYSIO ALBERTO DE QUEIROZ JUNIOR
Gestor da Unidade de Mobilidade e Transporte

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 32392/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: NELMED COM. DE MATS. CIR. E HOSP. SOC.
LTDA VALOR TOTAL R$ 1180,00 OBJETO: AQ. SONDA URETRAL N.16
- UGPS DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO
DO BRASIL C/C 58.040-6 COMPRA DIRETA Nº 2465/2022.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
CONTRATO Nº 210/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ.
CONTRATADA: SABER KIDS ESCOLA DE EDUCACAO INFANTIL LTDA
ME. PROCESSO: nº 12.500-7/22. ASSINATURA: 11/10/2022. VALOR
TOTAL: R$ 43.648,83. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE
ENSINO DA REDE PRIVADA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - UNIDADE
DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO. FUND. LEGAL C/ BASE NO ART.25,
CAPUT, C/C ART. 26, AMBOS DA LEI FEDERAL N 8.666/93. PRAZO
DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
CONTRATO Nº 211/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ.
CONTRATADA: KLEBER FICHE ZERBINATI ME. PROCESSO: nº
12.502-3/22. ASSINATURA: 11/10/2022. VALOR TOTAL: R$ 34.459,60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE ENSINO DA REDE
PRIVADA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - UNIDADE DE GESTÃO DE
EDUCAÇÃO. FUND. LEGAL C/ BASE NO ART.25, CAPUT, C/C ART.
26, AMBOS DA LEI FEDERAL N 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ
31/12/2022.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
TERMO DE SUSPENSÃO DE PAGAMENTO, REAJUSTE E
RERRATIFICAÇÃO II, que se faz ao Contrato Nº 002/2019, celebrado
com fundamento no art. 58, c/c art. 65, inciso II, ambos da Lei Federal
nº 8.666/93. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA:
BAFF S COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI.
PROCESSO: 18.870-6/18. ASSINATURA: 14/10/2022. VALOR TOTAL:
R$ 367.769,13. OBJETO: PERMISSÃO DE USO À TÍTULO PRECÁRIO
E REMUNERADO, DE ESPAÇO PÚBLICO, DE DEPENDÊNCIAS
DESTINADAS À EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE PRODUTOS DO
GÊNERO ALIMENTÍCIO, SITUADAS NOS TERMINAIS DE ÔNIBUS
URBANO (ELOY CHAVES). VALOR MENSAL: R$ 12.793,33. VALOR
GLOBAL: R$ 767.599,80. DECRETO N.28.026, DE 06 DE FEVEREIRO
DE 2019. MODALIDADE: CONCORRÊNCIA nº 8/2018. ASSUNTO:
SUSPENSÃO DO PAGAMENTO DE 23 DE MARÇO DE 2020 A 26
DE ABRIL DE 2020, ADEQUAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL E
RETIFICAÇÃO DA CLÁUSULA 5.1. DO TERMO DE PERMISSÃO DE
USO ORIGINÁRIO.

EDITAL DE CONHECIMENTO DO TERMO DE RESCISÃO
UNILATERAL - FASE DE RECURSO

Pregão Eletrônico nº 181/2018
Processo nº 19.734-3/2018
Contrato nº 151/2018
Objeto: Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva nos
equipamentos odontológicos de diversas marcas e modelos, incluindo o
fornecimento de peças, destinado à Unidade de Gestão de Promoção
da Saúde.
GISLAINE DOS SANTOS, Diretora do Departamento de Contratações
em Substituição, no uso de suas atribuições legais, face ao que consta
nos autos, FAZ SABER que não foi possível o contato com a empresa
através de e-mail e carta registrada enviada pelo Correio no endereço
constante no cadastro do sistema compra aberta, razão pela qual foi
expedido o presente Edital, para manifestação da decisão proferida:

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS – TERMO DE RESCISÃO
UNILATERAL, DATADO DE 29.08.2022

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL, que se faz ao Contrato
Nº 151/2018, celebrado com fundamento no art. 78, inciso I e art.
79, inciso I, ambos da Lei Federal nº 8.666/93. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ. CONTRATADA: EUROMED COM.E MANUT.
DE EQUIP.MED.E HOSPIT. LTDA ME. PROCESSO: 19.734-3/18.
ASSINATURA: 29/08/2022. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS DE DIVERSAS MARCAS E MODELOS,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADAS À
UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO nº 181/2018. ASSUNTO: Rescisão unilateral
conforme elementos constantes nos autos.

(MARCO ANTONIO VISCAÍNO)                      (TIAGO TEXERA)
 Diretor do Departamento Financeiro       Gestor da Unidade de Promoção
da Saúde

Notifica-se essa empresa, ficando concedido o prazo legal de 05
(cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente, para eventual
apresentação de Recurso, em face do Termo formalizado.
Eventual recurso deverá ser encaminhado à Unidade de Gestão de
Administração e Gestão de Pessoas/Departamento de Contratações,
pessoalmente ou pelo correio (Av. da Liberdade, S/N, 4º andar, Ala
Norte, Jardim Botânico, CEP 13214-900, Jundiaí-SP),ou e-mail jjoao@
jundiai.sp.gov.br, sendo que eventuais dúvidas poderão ser sanadas
pelo telefone (11) 4589-8671 com Jéssica da Silva João.
Informamos que o processo administrativo que cuida do caso encontra-
se com vista franqueada ao interessado, inclusive para posterior
solicitação de cópias que julgar pertinentes, as quais serão concedidas
em conformidade com os procedimentos desta Prefeitura, mediante o
pagamento referente a essas cópias.
FAZ BAIXAR O PRESENTE EDITAL, para conhecimento da formalização
do Termo de Rescisão Unilateral por esta Administração à empresa
EUROMED COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME.

Jundiaí, 14 de outubro de 2022

GISLAINE DOS SANTOS
Diretora do Departamento de Contratações em Substituição

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
CONTRATO Nº 201/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ.
CONTRATADA: ZANI ENGENHARIA LTDA EPP. PROCESSO: nº 06.337-
2/22. ASSINATURA: 11/10/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
307.129,56. OBJETO: ELABORAÇÃO DE ESTUDOS HIDROLÓGICOS
PARA CANALIZAÇÃO E TRAVESSIAS SOBRE O RIO JUNDIAÍ E

Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição Extra 5161 | 17 de outubro de 2022

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 4

CÓRREGO DA COLÔNIA, INCLUSIVE GEORREFERENCIAMENTO
CADASTRAL DO SISTEMA VIÁRIO. MODALIDADE: CONVITE-
OBRAS nº 19/2022. PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.
PROPONENTES: 3.

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS
CONTRATO Nº 207/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ.
CONTRATADA: ELEV OBRAS EMPREENDIMENTOS LTDA ME.
PROCESSO: nº 12.083-4/22. ASSINATURA: 11/10/2022. VALOR
GLOBAL: R$ 978.342,51. OBJETO: EXECUÇÃO OBRA EMERGENCIAL
DE CONTENÇÃO E DE ESTABILIZAÇÃO DE TALUDE DE SOLO
GRAMPEADO, SITO À RUA MARIO FRANCHI, N 455, JARDIM
SALES, NESTE MUNICÍPIO, CUJO ÓRGÃO GESTOR É A UNIDADE
DE GESTÃO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.
CELEBRADO COM BASE NO ART. 24, INCISO IV, C/C ARTIGO 26,
DA LEI FEDERAL N 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA)
DIAS.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31591/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: CIRURG.FERNANDES COM. MATS.CIRURG.
HOSPIT.SOC.LTDA VALOR TOTAL R$ 2236,00 OBJETO: SONDA
URETRAL N.06, SONDA URETRAL N.14, AGULHA HIPODÉRMICA
E DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO DO BRASIL
C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 238/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31590/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: CIRURG.FERNANDES COM. MATS.CIRURG.
HOSPIT.SOC.LTDA VALOR TOTAL R$ 1204,00 OBJETO: SONDA
URETRAL N.06, SONDA URETRAL N.14, AGULHA HIPODÉRMICA
E DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO DO BRASIL
C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 238/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31586/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: CIRURGICA UNIAO LTDA VALOR TOTAL R$
3382,20 OBJETO: SÓDIO HIPOCLORITO SOLUCAO A 2,5%, FITA
MICROPOROSA DE RAYON DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE
PROMOÇÃO DA SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
-PAB BANCO DO BRASIL C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
272/2021.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31587/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: BIOVALIC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS LTDA EPP VALOR TOTAL R$ 15000,00 OBJETO:
INDICADOR BIOLÓGICO AUTOCONTIDO PARA ESTERELIZAÇÃO A
VAPOR - DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA
SAÚDE, CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO
DO BRASIL C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 296/2021.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31589/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MEDILAR IMPORT.DISTR.PRODS.MEDICO
HOSPITALARES S/A VALOR TOTAL R$ 10716,00 OBJETO: FORNEC.
LUVA DE PLASTICO DESCARTÁVEL, LUVA DE LÁTEX CIRURGIC
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO DO BRASIL
C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31588/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: MEDILAR IMPORT.DISTR.PRODS.MEDICO
HOSPITALARES S/A VALOR TOTAL R$ 2588,00 OBJETO: FORNEC.
LUVA DE PLASTICO DESCARTÁVEL, LUVA DE LÁTEX CIRURGIC
DESTINADO UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE,
CONVENIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -PAB BANCO DO BRASIL
C/C 58.040-6 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31285/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: DNA COMERCIO E REPRESENTACOES
EIRELI EPP VALOR TOTAL R$ 339,50 OBJETO: AÇUCAR REFINADO,
COCO RALADO DESIDRATADO, OLEO REFINADO DE S DESTINADO
UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO, CONVENIO: QSE-QUOTA
SALARIO EDUCACAO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31284/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: DNA COMERCIO E REPRESENTACOES
EIRELI EPP VALOR TOTAL R$ 780,00 OBJETO: AÇUCAR REFINADO,
COCO RALADO DESIDRATADO, OLEO REFINADO DE S DESTINADO
UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO, CONVENIO: QSE-QUOTA
SALARIO EDUCACAO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31283/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
JUNDIAÍ (PMJ).  CONTRATADA: EMPORIO FAHL LTDA EPP VALOR
TOTAL R$ 310,00 OBJETO: AÇUCAR REFINADO, COCO RALADO

DESIDRATADO, OLEO REFINADO DE S DESTINADO UNIDADE
DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO, CONVENIO: QSE-QUOTA SALARIO
EDUCACAO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31282/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: LGM COM.E REPRES.DE PROD.ALIM.EM
GERAL EIRELI EPP VALOR TOTAL R$ 1360,00 OBJETO: LEITE EM
PO, LEITE A BASE DE SOJA E OUTROS - RP - UGE DESTINADO
UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO, CONVENIO: QSE-QUOTA
SALARIO EDUCACAO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31281/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA VALOR TOTAL R$ 1560,00 OBJETO: LEITE EM PO, LEITE
A BASE DE SOJA E OUTROS - RP - UGE DESTINADO UNIDADE
DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO, CONVENIO: QSE-QUOTA SALARIO
EDUCACAO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31359/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
JUNDIAÍ (PMJ).  CONTRATADA: H.M CONSULTORIA EM GESTAO
EMPRESARIAL LTDA EPP VALOR TOTAL R$ 8000,00 OBJETO:
INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE AR CONDICIONADO - UGADS
DESTINADO UNIDADE GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV.
SOCIAL, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 205/2022.

EXTRATO DE EMPENHO
EMPENHO Nº 31324/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ
(PMJ).  CONTRATADA: GOLDEN FOOD COMÉRCIO E EXPORT DE
ALIMENTOS EIRELI VALOR TOTAL R$ 213600,00 OBJETO: CESTA
BASICA - UGADS DESTINADO UNIDADE GESTÃO DE ASSISTÊNCIA
E DESENVOLV. SOCIAL, CONVENIO: AFM-APOIO FINANCEIRO
A MUNICIPIOS L.C.173/2020, ART. 5, I PREGÃO ELETRÔNICO Nº
5/2022.

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. INTERESSADO: MUNICÍPIO
DE JUNDIAÍ. DETENTOR DA ATA: ANA BEATRIZ SIEDLARCZYK
87743949753 - ME. PROCESSO No 10627-0/2022. OBJETO:
Fornecimento futuro de AMARANTO EM FLOCOS SEM GLUTEN,
AVEIA EM FLOCOS FINOS SEM GLU. VALOR(ES):Item(ns): 1 -
AMARANTO EM FLOCOS, SEM GLUTEN-PACOTES DE 100 A 200G-
MARCA: VITALIN - R$ 165.0000 POR QUILO - COTA PRINCIPAL.1 -
AMARANTO EM FLOCOS, SEM GLUTEN-PACOTES DE 100 A 200G-
MARCA: VITALIN - R$ 165.0000 POR QUILO - COTA RESERVADA.2
- AGARAGAR (KANTEN)-GELATINA VEGETAL EM PÓ SEM SABOR
E INCOLOR-A BASE DE ALGAS MARINHAS-EMBALAGEM EM
STICKS/PACOTES/POTES COM DE 10 A 100G-* CONSTAR NA
EMBALAGEM: MARCA, VALIDADE, CNPJ E CODIGO DE-BARRAS-
MARCA: GELIALGAS - R$799.0000 POR QUILO - COTA PRINCIPAL.2
- AGARAGAR (KANTEN)-GELATINA VEGETAL EM PÓ SEM SABOR E
INCOLOR-A BASE DE ALGAS MARINHAS-EMBALAGEM EM STICKS/
PACOTES/POTES COM DE 10 A 100G-* CONSTAR NA EMBALAGEM:
MARCA, VALIDADE, CNPJ E CODIGO DE-BARRAS- MARCA:
GELIALGAS - R$ 799.0000 POR QUILO - COTA RESERVADA.3 -
AVEIA EM FLOCOS FINOS, SEM GLUTEN:-PRODUTO DESTINADO
A PESSOA CELÍACA OU INTOLERANTE AO GLU-TEN-ISENTO DE
SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS-EMBALAGEM PRIMÁRIA: CAIXA
PAPEL CARTÃO OU SACHE, CONTENDO-DE 200 A 400G-VALIDADE:
MÍNIMO 4 MESES.- MARCA: VITALIN - R$ 95.0000 POR QUILO - COTA
PRINCIPAL.3 - AVEIA EM FLOCOS FINOS, SEM GLUTEN:-PRODUTO
DESTINADO A PESSOA CELÍACA OU INTOLERANTE AO GLU-TEN-
ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS-EMBALAGEM
PRIMÁRIA: CAIXA PAPEL CARTÃO OU SACHE, CONTENDO-DE 200
A 400G-VALIDADE: MÍNIMO 4 MESES.- MARCA: VITALIN - R$ 95.0000
POR QUILO - COTA RESERVADA.4 - CHIA EM GRÃOS, SEM GLUTEN:-
PACOTE DE 100 A 200G-EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA E
RESISTENTE, COM SITEMA ZIP-VALIDADE MINIMA: 1 ANO- MARCA:
VITALIN - R$ 125.0000 POR QUILO - COTA PRINCIPAL.4 - CHIA
EM GRÃOS, SEM GLUTEN:-PACOTE DE 100 A 200G-EMBALAGEM
PLÁSTICA ATÓXICA E RESISTENTE, COM SITEMA ZIP-VALIDADE
MINIMA: 1 ANO- MARCA: VITALIN - R$ 125.0000 POR QUILO - COTA
RESERVADA. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO No 362/2022.
PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses A CONTAR DESTA
PUBLICAÇÃO. PROPONENTES: 3

RESUMO DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 356/2022 Aquisição de 02 veículos leves,
tipo sedan, destinados à Unidade de Gestão de Segurança Municipal,
HOMOLOGADO à empresa abaixo, conforme Processo Administrativo
nº 10.561-1/2022:
- Usatec BSB Veículos Especiais Ltda Epp: item 01.........R$ 231.879,00

CARLA DANIELLE BASSON
Gestora da Unidade de Segurança Municipal

ADMINISTRAÇÃO